
gemeenteraad 
Haarlemmermeer

raadsbesluit 2022.0001921

onderwerp Ontwerpverklaring van geen bedenkingen voor de vervanging van een mestopslag aan de

Kaagweg in Abbenes

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 27 september 2022
nummer 2022.0001921;

besluit:

1. een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor de vervanging van de mestopslag
aan de Kaagweg in Abbenes

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 oktober 2022.

/ /

chuurmans-Wijdeven


